« Cardinalis de Alteris nuncupati, dicti Ordinis apud Nos, et

« Sedem Apostolicam Protectoris, eisdem Cardinalibus super

« praemisis facta, preinsertas patentes literas cum ómnibus, et

« singulis in eis contentis, et expressis, auctoritate Apostólica,

« tenore pra?sentium approbamus, et confirmamus, illisque

« inviolabilis Apostolicae firmitatis robur adjicimus; ac omnes

« et singulos juris, et facti defectus etiam substantiales, si qui

« desuper quomodolibet intervenerint, supplemus, salva tamen

« semper in prsemissis auctoritate Congregationis menoratorum

« Cardinalium.»

§ 6. «Decernentes easdem praesentes literas semper firmas,

« validas, et efficaces existere, et fore, suosque plenarios et

« Íntegros effectus sortiri; et obtinere ac illis ad quos spectat,

< et pro tempore spectabit plenissime suffragari, et ab eis re-

« spective inviolabiliter observan. Sicque in praemissis per quos-

« eumque Judices Ordinarios et Delegatos, etiam causarum

« Palatii Apostolici Auditores, judicari et definid debere; ac

« irritum et inane, si secus super his a quoquam quavis aucto-

« rítate scienter vel ignoranter contigerit attentari.»
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§ 7. « Non obstantibus pnemissis, ac Constitutionibus et or-

« dinationibus Apostolicis; nec non, quatenus opus sit, Ordinis

« et Provinciarum hujusmodi, aliisque quibusvis, etiam juramen-

to, confirmatione Apostólica, vel quavis firmitate alia robaratis

statutis et consuetudinibus; privilegiis quoque, indultis et lite-

ris Apostolicis in contrarium pnemissorum quomodolibet

concessis, confirmatis, et innovatis. Quibus ómnibus et singu-

« lis, illorum tenores prresentibus pro plene, et sufficienter

« expresis, ac ad verbum insertis habentes, illis alias in suo

« robore permansuris, ad psaemissorum effectum hac vica dum-

« taxat specialiter, et expresse derrogamus, cmterisque contra-

« quibuscumque.

§ 8. «Volumus autem, ut earumdem praesentium literarum

transumptis, seu exemplis etiam impressis, manu alicujus

Notarii publici subscriptis, et sigillo persona? in ecclesiastica

« dignitate constitutae munitis, eadem prorsus fieles tam in

judicio, quam extra illud ubique locorum habeatur, qua? habe-

.< retur ipsis praesentibus si forent exhibitae vel ostensa?.»

«Datum Roma? apud Sanctam Mariam Majorem sub Anulo

« Piscatoris die 8 Augusti 1680 Pontificatus nostri anno quar-

« to.» (15)

5. Nadie puede desconocer la importancia, histórica de estos

tres Documentos, cuyo valor legal, sin embargo, dista mucho